
Uchwała  Nr  354/LVIII/2006 

Rady Gminy Gniewino 

Z dnia 27 marca 2006 r. 

 
 
 w sprawie:   przyjęcia Planu Odnowy Sołectwa Bychowo 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 
2001 Nr 142 poz. 1591 ze zmianami  

 

 
 

Rada Gminy Gniewino 
Uchwala, co następuje: 

 
 
 

§1 
Przyjmuje się Plan Odnowy Sołectwa Bychowo, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały 
 
 

§2 
Realizację niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino 
 
 

§3 
Uchyla się uchwałę nr 241/XLII/2005 z dnia 21.04.2005 r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu Rozwoju miejscowości Bychowo 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 
 

W związku z ogłoszonym konkursem na projekty z zakresu Pomorskiego 

Programu Odnowy Wsi na rok 2006 oraz z inicjatywą mieszkańców sołectwa 

Bychowo postanawia się przyjąć Plan Odnowy Sołectwa Bychowo. 

Plan Odnowy Sołectwa stanowi jeden z głównych załączników do wniosku 

o dofinansowanie w ramach Pomorskiego Programu Odnowy Wsi nr rok 2006. 

 
 
 
 


